
RÁMCOVÁ 
kupní smlouva na nákup potravin 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami 

BIVOJ a.s. 
Sídlo: Jateční č.p. 2884/23A, 746 01 Opava, část Opava-Předměstí 
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Dominikem, místopředsedou představenstva 
Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: Ing. Zdeněk Dominik 
IČ: 60793031 
DIČ: CZ6079303 l 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. B, vložce č. 1043 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hrnčířská 2, 746 96 Opava, CZ 
Číslo účtu: 10502-821/0100 
Kontakt: Iva Škapová tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxx@xxx.cz 
dále jen prodávající 

a 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem 
Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: Ing. Rostislav Šimanský, provozně 
technický náměstek 
IČ: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
Číslo účtu: 30331791/0100 
Kontakt: Svobodová-Milena- tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxxx@xxxx.cz 
dálejen kupující 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povi1mostí mezi smluvními stranami 
při dodávkách masa a uzenin prodávajícího kupujícímu ( dále jen ,,zboží"') 
a to na základě předchozích písemných nebo telefonických objednávek kupujícího. 
Objednávka musí být zaslána na objednávkovou kancelář prodávajícího minimálně 1 pracovní 
den před požadovaným termínem dodání na uvedené odběrní místo od 06:00-12:00 hod. 

II. 

Dodávky zboží 

1. Zboží bude dodáno na základě objednávky kupujícího za cenu dle aktuální nabídkové ceny,
objednaného druhu, množství a kvality, do smluveného termínu v rozmezí od 06:00 do 14:00
hod. (nebude-li dohodnuto jinak) do odběrného místa kupujícího, kterým je:

stravovací provoz pracoviště Karviná: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 
Karviná kontaktní osoba: Svobodová Milena - tel. xxx xxx xxx 

1 

RÁMCOVÁ 
kupní smlouva na nákup potravin 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi těmito smluvními stranami 

BIVOJ a.s. 
Sídlo: Jateční č.p. 2884/23A, 746 01 Opava, část Opava-Předměstí 
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Dominikem, místopředsedou představenstva 
Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: Ing. Zdeněk Dominik 
IČ: 60793031 
DIČ: CZ6079303 l 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. B, vložce č. 1043 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hrnčířská 2, 746 96 Opava, CZ 
Číslo účtu: 10502-821/0100 
Kontakt: Iva Škapová tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxx@xxx.cz 
dále jen prodávající 

a 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Sídlo: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem 
Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy: Ing. Rostislav Šimanský, provozně 
technický náměstek 
IČ: 00844853 
DIČ: CZ00844853 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
Číslo účtu: 30331791/0100 
Kontakt: Svobodová-Milena- tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxxx@xxxx.cz 
dálejen kupující 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povi1mostí mezi smluvními stranami 
při dodávkách masa a uzenin prodávajícího kupujícímu ( dále jen ,,zboží"') 
a to na základě předchozích písemných nebo telefonických objednávek kupujícího. 
Objednávka musí být zaslána na objednávkovou kancelář prodávajícího minimálně 1 pracovní 
den před požadovaným termínem dodání na uvedené odběrní místo od 06:00-12:00 hod. 

II. 

Dodávky zboží 

1. Zboží bude dodáno na základě objednávky kupujícího za cenu dle aktuální nabídkové ceny,
objednaného druhu, množství a kvality, do smluveného termínu v rozmezí od 06:00 do 14:00
hod. (nebude-li dohodnuto jinak) do odběrného místa kupujícího, kterým je:

stravovací provoz pracoviště Karviná: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 
Karviná kontaktní osoba: Svobodová Milena - tel. xxx xxx xxx 

1 

RAMCOVA
kupnl' smlouva na nékup potravin

uzavfené podle zékona ('3. 89/2012 8b.. obéanského zékom’ku

mezi témito smluvnimi stranami

BIVOJ a.s.
Sidlo: .lateéni é.p. 2884/23A, 746 01 Opava, éést Opava-Pfedmesti
Zastoupena: Ing. Zdefikem Dominikem, mistopfedsedou pfedstavenstva
Osoba povefené k jednéni ve vecech te’to smlouvy: Ing. Zdenek Dominik
1C: 60793031
DIC: CZ60793031
Zapséma v obchodnim rej stfiku vedeném u Krajského soudu v Ostrave v odd. B, vloice e. 1043
Bankovni spojeni: Komeréni banka a.s., Hméifské 2, 746 96 Opava, CZ
C1310 new: 10502-821/0100
Kontakt: Iva Skapovél tel. xxx XXX xxx: e-mail: xxxx@xxx.cz
ddle jen proddvajz'ci

a

Nemocnice s poliklinikou Karviné-Réj, pi‘ispévkové organizace
Sidlo: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01 Karviné
Zastoupena: Ing. Petrem Kovaiikem, feditelem
Osoba poveiené k jednéni ve vecech teto smlouvy: Ing. Rostislav Simansky, provozne
technicky némestek
1600844853
1316:: CZ00844853
Zapséma v obchodm’m rej stfiku vedene'm u Kraj ského soudu v Ostrave V odd. Pr, VloZCe (2. 880
Bankovni spojeni: Komeréni banka. a.s., poboéka Karviné
Cislo L'létu: 30331791/0100
Kontakt: SVObOdOVéLMilena- tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxxx@xxxx.cz
ddlejen kupujz’cz’

I.

Pi‘edmét smlouvy
Piedmetem této smlouvy je fiprava vzéjemnYch prév a povinnosti mezi smluvnimi stranami
pfi dodévkéch masa a uzenin prodévajiciho kupujicimu (déle jen ,.zboZi“)
a to na zéklade piedchozich pisemnych nebo telefonickych objednévek kupujiciho.
Objednévka musi b)’/t zasléma na objednévkovou kanceléf prodévajiciho minimélne 1 pracovm’
den pied poZadovanym terminem dodémi na uvedené odberni misto od 06:00-12:00 hod.

1 I .
Dodévky zboii

1. ZboZi bude dodéno na zéklade objednévky kupujiciho za cenu dle aktuélni nabidkové ceny,
objednaného druhu, mnozstvi a kvality, do smluveného terminu v rozmezi od 06:00 do 14:00
hod. (nebude-li dohodnuto jinak) do odbemého mista kupujiciho, kterym je:

stravovaci provoz pracovi§té Karviné: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01
Karviné kontaktni osoba: Svobodové Milena — tel. xxx xxx xxx



2. Zboži může být dodáváno ve vratných obalech. Vratné obaly budou kupujícím vráceny
prodávajícímu vždy až při dodávce zboží následující po spotřebování zboží v těchto obalech
zabaleném.

3. Dodané zboží bude odpovídat platným hygienickým požadavkům pro příslušný druh zboží.

4. Prodávající nesmí objednávky kupujícího krátit, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, v souladu se zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném
znění, že prodávající bude zboží prodávat kupujícímu za ceny dle jeho aktuální nabídky
a kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit tuto kupní cenu. Kupní cena zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího, včetně nákladů na přepravu do odběrného místa, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

2. Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím,
která musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném
znění. Faktura, která nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude kupujícím vrácena
a prodávající je povinen vystavit fakturu novou. Faktura je splatná ve lhůtě dohodnuté
v odst. 4. počítané ode dne doručení faktury nové. Faktura bude adresována do sídla
kupujícího.

3. Součástí faktury bude dodací list, ve kterém bude uveden druh a množství dodaného zboží,
včetně vratných obalů.

4. Smluvní strany se dohodly na způsobu platby převodním příkazem na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran sjednána

ve lhi'.ttě 45 ti dnů od doručení faktury kupujícímu. Za včasně provedenou úhradu se bude
považovat den odeslání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Fakturace bude prováděna ihned vždy po dodání zboží.

6. Nezaplatí-li kupující v termínu splatnosti fakturu je v prodlení. Prodávajícímu tak vzniká
právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

7. Nedodá-li prodávající kupujícímu objednané zboží řádně a včas, je v prodlení. Kupujícímu
tak vzniká právo požadovat smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý fakturační případ.

IV. 
Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.06.2015 s účinností ode dne jejího podpisu.

2. Tato smlouva může být vypovězena písemně s lměsíční výpovědní lhůtou, a to i bez udání
důvodu. Výpověď počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhému účastníkovi. Smluvní vztah lze ukončit i na základě písemné
dohody.

3. Jestliže některá ze smluvních stran poruší tuto smlouvu podstatným způsobem, může smluvní
strana, která smlouvu neporušila, od smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní vztah
skončí v den doručení písenmého oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

4. Jako podstatné porušení této smlouvy na straně prodávajícího se rozumí:
nedodání řádně a včas objednaného zboží co do druhu, množství, kvality a ceny, a to i přes 
písemnou výzvu objednatele, 
opakované zhoršení kvality dodávaného zboží. 

2 

2. Zboži může být dodáváno ve vratných obalech. Vratné obaly budou kupujícím vráceny
prodávajícímu vždy až při dodávce zboží následující po spotřebování zboží v těchto obalech
zabaleném.

3. Dodané zboží bude odpovídat platným hygienickým požadavkům pro příslušný druh zboží.

4. Prodávající nesmí objednávky kupujícího krátit, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, v souladu se zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném
znění, že prodávající bude zboží prodávat kupujícímu za ceny dle jeho aktuální nabídky
a kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit tuto kupní cenu. Kupní cena zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího, včetně nákladů na přepravu do odběrného místa, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

2. Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím,
která musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném
znění. Faktura, která nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude kupujícím vrácena
a prodávající je povinen vystavit fakturu novou. Faktura je splatná ve lhůtě dohodnuté
v odst. 4. počítané ode dne doručení faktury nové. Faktura bude adresována do sídla
kupujícího.

3. Součástí faktury bude dodací list, ve kterém bude uveden druh a množství dodaného zboží,
včetně vratných obalů.

4. Smluvní strany se dohodly na způsobu platby převodním příkazem na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran sjednána

ve lhi'.ttě 45 ti dnů od doručení faktury kupujícímu. Za včasně provedenou úhradu se bude
považovat den odeslání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Fakturace bude prováděna ihned vždy po dodání zboží.

6. Nezaplatí-li kupující v termínu splatnosti fakturu je v prodlení. Prodávajícímu tak vzniká
právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

7. Nedodá-li prodávající kupujícímu objednané zboží řádně a včas, je v prodlení. Kupujícímu
tak vzniká právo požadovat smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý fakturační případ.

IV. 
Platnost smlouvy a způsob ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.06.2015 s účinností ode dne jejího podpisu.

2. Tato smlouva může být vypovězena písemně s lměsíční výpovědní lhůtou, a to i bez udání
důvodu. Výpověď počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhému účastníkovi. Smluvní vztah lze ukončit i na základě písemné
dohody.

3. Jestliže některá ze smluvních stran poruší tuto smlouvu podstatným způsobem, může smluvní
strana, která smlouvu neporušila, od smlouvy odstoupit. V takovém případě smluvní vztah
skončí v den doručení písenmého oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

4. Jako podstatné porušení této smlouvy na straně prodávajícího se rozumí:
nedodání řádně a včas objednaného zboží co do druhu, množství, kvality a ceny, a to i přes 
písemnou výzvu objednatele, 
opakované zhoršení kvality dodávaného zboží. 

2 

Zboii mfiZe byt dodévéno ve vratnych obalech. Vratne’ obaly budou kupujicim vréceny
prodévajicimu dy aZ pii dodévce zboZi nésledujici po spotfebovéni zboZi v techto obalech
zabalene’m.

Dodane’ zboZi bude odpovidat platnym hygienickym poZadavkfim pro piisluény druh zboZi.

Prodévajici nesmi objednévky kupujiciho krétit, pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.

Ill.
Cena a platebni podminky

Smluvni strany se vzéjemne dohodly, v souladu se zék. é. 526/1990 Sb. 0 cenéch, v platne’m
zneni, Ze prodévajici bude zbozi prodévat kupujicimu 2a ceny dle jeho aktuélni nabidky
a kupujici se zavazuje 2a dodane zboZi zaplatit tuto kupni cenu. Kupni cena zahrnuje ve§keré
nélklady prodévajiciho, véetne nékladfi na pfepravu do odberne'ho mista, pokud se smluvni
strany nedohodnou jinak.

Cena 2a dodane’ zboZi bude kupujicim zaplacena na zéklade faktury vystavene’ prodévajicim,
které musi splfiovat néleZitosti danove'ho dokladu podle zékona é. 235/2004 Sb. v platne’m
zneni. Faktura, které nebude mit néleZitosti dafiove’ho dokladu, bude kupujicim vrécena
a prodévajici je povinen vystavit fakturu novou. Faktura je splatné ve lhfite dohodnute’
vodst. 4. poéitane’ ode dne doruéeni faktury nove’. Faktura bude adresovéna do sidla
kupujiciho.

Souéésti faktury bude dodaci list, ve kterém bude uveden druh a mnotvi dodane’ho zboZi,
véetne vratnych obalfi.

Smluvni strany se dohodly na zpfisobu platby pf'evodnim pf‘ikazem na L'Iéet prodévajiciho
uvedeny vzéhlavi teto smlouvy. Splatnost faktur je dohodou smluvnich stran sjednéna
ve lhfité 45 ti dnfi od doruéeni faktury kupujicimu. Za véasne provedenou fihradu se bude
povaZovat den odesléni piisluéne’ ééstky 2 fiétu kupujiciho.

Fakturace bude provédéna ihned dy po dodéni zboZi.

Nezaplati-li kupujici vterminu splatnosti fakturu je vprodleni. Prodévajicimu tak vzniké
prévo poZadovat smluvni pokutu ve vyéi 0,0] % zdluZne’ ééstky za kaidy zapoéaty den
prodleni.

Nedodé—li prodévajici kupujicimu objednane’ zboZi fédne a véas, je v prodleni. Kupujicimu
tak vzniké prévo poZadovat smluvni pokutu ve vyéi 1000 K6 2a kaZdy fakturaéni pfipad.

IV.
Platnost smlouvy a zpfisob ukonéeni smlouvy

Smlouva se uzaviré na dobu uréitou do 30.06.2015 5 L'Iéinnosti ode dne jejiho podpisu.

Tato smlouva mfiZe byt vypovezena pisemne s lmesiém’ vypovedni lhfitou, a to i bez udém’
dfivodu. Vypoved’ poéne beZet prvnim dnem mesice nésledujiciho po mesici, ve kterém byla
vypoved’ doruéena druhe’mu uéastnikovi. Smluvni vztah lze ukonéit i na zéklade pisemné
dohody.

JestliZe nekteré ze smluvnich stran poruéi tuto smlouvu podstatnym zpfisobem, mfiZe smluvni
strana, které smlouvu neporuéila, od smlouvy odstoupit. V takove’m pfipadé smluvni vztah
skonéi v den doruéeni pisemne’ho oznémeni o odstoupeni od smlouvy druhe’ smluvni strané.

Jako podstatné poruéeni te'to smlouvy na strané prodévajiciho se rozumi:
nedodéni fédne a véas objednane’ho zboZi co do druhu. mnotvi, kvality a ceny, a to i pies
pisemnou vyzvu objednatele,

- opakované zhoréeni kvality dodévane’ho zboZi.

ix
)



5. Jako podstatné porušení této smlouvy na straně kupujícího se rozumí:
nezaplacení kupní ceny nebo opakované nedodržení termínu splatnosti. 

v. 

Poskytnutí bonusu 

1. Prodávající poskytne kupujícímu bonus, jehož výše bude určena způsobem dle odst.2.

2. Bonus se stanoví jako xx % z ceny odebraného zboží za uplynulé čtvrtletí.

3. Bonus bude poukázán kupujícímu do 45 ti dnů po skončení předchozího čtvrtletí dobropisem. 

VI. 

Závazky smluvních stran 

1. Prodávající zodpovídá za jakost a zdravotní nezávadnost zboží v rámci celé doby minimální
trvanlivosti a doby spotřeby.

2. Smluvní strany se dohodly, že při reklamaci vadného zboží bude kupujícím přednostně
uplatněno právo na výměnu zboží vadného za bezvadné, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. V případě, že nelze uplatnit toto právo, prodávající vystaví opravný
daňový doklad.

3. Prodávající se zavazuje případné reklamace dodaného zboží uplatněné kupujícím vyřídit
bezodkladně po jejich obdržení.

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Podpisem této smlouvy se ruší veškeré dřívější smlouvy a ujednání.

2. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou, jejími přílohami a dodatky, se řídí
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Všechny změny, vztahující se k této smlouvě. budou prováděny písemnou formou vzestupně
číslovanými a datovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně.

5. Smluvní strany prohlašují, že projev vůle byl svobodný a tato smlouva je pro ně srozumitelná
ve všech ustanoveních a jejich důsledcích. Smluvní strany se zavazují tuto smlouvu
bezvýhradně a přesně dodržovat a na důkaz toho stvrzují tuto smlouvu vlastnoručnimi podpisy.

V Opavě dne: 

/ Prodávají í: ) 
............... \ ..................... V 

Ing. Zdeněk Dominik 

místopředseda představenstva 

V Karviné dne: ia. � to !ý

Kupující: 
Nemocnice s polikliniko 

ředitel 

3 

5. Jako podstatné porušení této smlouvy na straně kupujícího se rozumí:
nezaplacení kupní ceny nebo opakované nedodržení termínu splatnosti. 

v. 

Poskytnutí bonusu 

1. Prodávající poskytne kupujícímu bonus, jehož výše bude určena způsobem dle odst.2.

2. Bonus se stanoví jako xx % z ceny odebraného zboží za uplynulé čtvrtletí.

3. Bonus bude poukázán kupujícímu do 45 ti dnů po skončení předchozího čtvrtletí dobropisem. 

VI. 

Závazky smluvních stran 

1. Prodávající zodpovídá za jakost a zdravotní nezávadnost zboží v rámci celé doby minimální
trvanlivosti a doby spotřeby.

2. Smluvní strany se dohodly, že při reklamaci vadného zboží bude kupujícím přednostně
uplatněno právo na výměnu zboží vadného za bezvadné, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. V případě, že nelze uplatnit toto právo, prodávající vystaví opravný
daňový doklad.

3. Prodávající se zavazuje případné reklamace dodaného zboží uplatněné kupujícím vyřídit
bezodkladně po jejich obdržení.

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Podpisem této smlouvy se ruší veškeré dřívější smlouvy a ujednání.

2. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou, jejími přílohami a dodatky, se řídí
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Všechny změny, vztahující se k této smlouvě. budou prováděny písemnou formou vzestupně
číslovanými a datovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně.

5. Smluvní strany prohlašují, že projev vůle byl svobodný a tato smlouva je pro ně srozumitelná
ve všech ustanoveních a jejich důsledcích. Smluvní strany se zavazují tuto smlouvu
bezvýhradně a přesně dodržovat a na důkaz toho stvrzují tuto smlouvu vlastnoručnimi podpisy.

V Opavě dne: 

/ Prodávají í: ) 
............... \ ..................... V 

Ing. Zdeněk Dominik 

místopředseda představenstva 

V Karviné dne: ia. � to !ý

Kupující: 
Nemocnice s polikliniko 

ředitel 

3 

5. Jako podstatne’ poruseni te'to smlouvy na strané kupujiciho se rozumi:
- nezaplaceni kupni ceny nebo opakované nedodrieni terminu splatnosti.

V.

Poskytnuti bonusu

]. Prodévajici poskytne kupujicimu bonus, jehoz vyse bude uréena zpfisobem dle odst.2.

2. Bonus se stanovi jako xx % z ceny odebraného zboii za uplynulé étvrtleti.

3. Bonus bude poukézén kupujicimu do 45 ti dnfi po skonéeni pfedchoziho étvrtleti dobropisem.

Vl.
Zévazky smluvnich stran

l. Prodévajici zodpovidé za jakost a zdravotni nezévadnost zboii v rémci celé doby minimélni
trvanlivosti a doby spotfeby.

2. Smluvni strany se dohodly, Ze pfi reklamaci vadného zboZi bude kupujicim pfednostné
uplatnéno prévo na vénu zboZi vadného za bezvadné, pokud se smluvni strany
nedohodnou jinak. V pfipadé, Ze nelze uplatnit toto prévo, prodévajici vystavi opravny
danovy doklad.

3. Prodévajici se zavazuje pfipadne’ reklamace dodaného zboZi uplatnéne’ kupujicim vyfidit
bezodkladné po jejich obeeni.

VII.
Zévéreéné ujednéni

l. Podpisem této smlouvy se rusi veskere’ dfivéjsi smlouvy a ujednéni.

2. Prévni vztahy smluvnich stran neupravené touto smlouvou, jejimi pfilohami a dodatky, se fidi
ustanovenimi zékona 6. 89/2012 8b., obéanského zékoniku.

3. Véechny zmény, vztahujici se k této smlouvé. budou provédény pisemnou formou vzestupné
éislovany‘mi a datovanYmi dodatky. podepsanYmi obéma smluvnimi stranami.

4. Prodévajici neni oprévnén postoupit anebo pfevést jakékoliv své préva anebo pohledévky
vyplajici ztéto smlouvy anebo se smlouvou souvisejici na tfeti osobu bez pfedchoziho
pisemného souhlasu kupujiciho, a to ani éésteéné.

5. Smluvni strany prohlasuji. Ze projev vfile byl svobodny a tato smlouva je pro né srozumitelné
ve vsech ustanovenich a jejich dfisledcich. Smluvni strany se zavazuji tuto smlouvu
beshradné a pfesné dodriovat a na dfikaz toho stvrzuji tuto smlouvu vlastnoruénimi podpisy.

V Opavé dne:‘ V Karviné dne: £0 6 U7?

Prodévajiqt'i: ) Kupuj ici:J __
I ’ Nemocmce s polikliniko

Ing. Zdenék Dominik

mistopfedseda pfedstavenstva feditel


